Quæst. 947. An, & qui laici suis subditis imponere possint novas & extraordi- narias exactions.

1. R Esp. primò in genere; soli Reges & Principes in temporalibus superioribus non agnoscentes ex justa causa imponere possunt subditis suis sine consensu statuum contributiones, tributa (quæ esti alias cum vestigalibus pedagiis, quidagis confun- duntur, strictius tamen pro pensione subditis im-